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Terno d'Isola, 30 aprile 2024
CIRCOLARE N°121

AI RAPPRESENTANTI DI SEZIONE DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA DI TERNO D’ISOLA
AI DOCENTI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA

AL PERSONALE
AL SITO WEB

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI INTERSEZIONE DELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA.

Il Consiglio di Intersezione della Scuola dell’Infanzia di Terno d’Isola & convocato martedi 7
maggio 2024 dalle ore 17.15 alle ore 18.15, presso la Scuola dell'Infanzia, per discutere il

seguente o0.d.g.:

Approvazione verbale seduta precedente
Verifica progetti in corso e attivita integrative a.s. 2023/24
Proposte progetti per ampliamento offerta formativa a.s. 2024/25

Percorsi STEM PNRR per gli alunni della scuola dell'infanzia

Feste di fine anno scolastico

1.
2
3
4
5. Collaborazione con i ragazzi del Centro Luna
6
7. Accoglienza asilo nido

8

Comunicazioni del Dirigente

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giovanni Carlo Vezzoli
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa
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